平成 29年 1月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｆ Ｒ Ｉ

代 表者名 代表取締役社長 鵜 飼 裕 司

（コード番号：3692 東証マザーズ）

問 合せ先 取締役最高財務責任者 田 中 重 樹

（ TEL. 03-6277-1518 ）

Android向けセキュリティ診断アプリ

「ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー」価格改定に関するお知らせ

当社は、Android向けセキュリティ診断アプリ「ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー」を2017年2月

1日出荷分より価格改定する運びとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．価格改定の理由

昨今のサイバーセキュリティに関するニーズの高まりを受け、市場は拡大を続けています。Android

端末を狙う脅威も多様化・深刻化しています。当社では製品やサービスの価値向上を目指し、研究開発

に取り組んでまいりましたが、更なるサービスレベルの向上と価値の提供を目指し、このたび「ＦＦＲ

Ｉ安心アプリチェッカー」の価格改定をすることとなりました。今後においては、より多様化・深刻化

し続けるAndroid端末を狙う脅威に対抗すべく、「ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー」への新機能の追加

等を予定しております。

当社は「ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー」を通じ、当社のサイバーセキュリティ対策研究の知見とノウ

ハウを世界に発信し、健全なIT社会の発展に一層貢献してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

２．価格改定の概要

価格改定実施日： 2017 年 2 月 1 日

現行価格 新価格

月額300円（税別） 月額400円（税別）

※価格適用について

 【2017年1月31日までに有料版をご登録いただいたお客様】

2017年2月1日以降も月額300円（税別）で引き続きご利用いただけます。

 ＊一度退会（解約）され、2017年2月１日以降に再度有料版をご登録いただいた場合は月額400

円（税別）となります。

【2017年2月1日以降に有料版をご登録いただいたお客様】

 月額400円（税別）となります。

有料版登録日 ～2017年 1月 31日 2017年 2月 1日～

価格 月額300円（税別）

（体験版最大 30日間無料）

月額400円（税別）

（体験版最大30日間無料）

３．今後の見通し

本価格改定による当社の平成29年３月期業績に与える影響は軽微の見込みです。今後、公表

すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上